
我 们 就 在 您 身 边

2014 . 7 . 2299
星期二二

新闻有奖热线： 118114 3159015

www.q lwb.com.cn

淄淄博博上上半半年年GGDDPP增增长长77 .. 44%%
┮实现1894 . 3亿元；CPI增长1 . 7%，低于全国全省水平
┮亿元以上投资项目370个，百亿资金投向房地产开发

C02 抢眼

监理招标公告
一、招标人：淄博联亚旭坤置业有限公司

地址：淄博市中润大道66号

联系人：杨月强(0533-3151989)

二、招标代理机构：山东正通审计会计事务所有限公司

地址：淄博市张店区北西五路御景大厦1317室

三、项目名称：九顶花园小区一期工程监理

四、项目说明及标段划分：共20栋楼、共56164 . 81m2，框架

结构，一个标段。

五、投标人资格要求：

须具备房屋建筑工程监理乙级及以上资质，项目总

监须具备房屋建筑工程专业的注册监理工程师资格及山

东省工程监理人员业务高级水平证书。

六、报名时间及地点：

请于2014年7月29日至2014年8月4日，淄博市建设工程

交易中心高新区分中心报名(柳泉路火炬大厦5层0510室)。

报名时须携带以下资料的原件及盖章复印件：营业执照、

资质等级证书、法定代表人证书及法定代表人身份证或

法定代表人授权委托书及授权委托人身份证、山东省工

程监理人员业务高级水平证书及注册监理工程师证、外

地企业须提供外地企业进淄施工备案证。

七、招标文件的获取：

凡通过上述报名者，请于2014年8月4日至2014年8月8

日，在山东正通审计会计事务所有限公司购买招标文件。

招标文件每套售价150 . 00元。

八、投标截止日期及地点：详见招标文件。

九、本项目联系人：单江 赵俊超(0533-3153792)

2014年7月29日

施工招标公告
一、招标人：淄博联亚旭坤置业有限公司

地址：淄博市中润大道66号

联系人：杨月强(0533-3151989)

二、招标代理机构：山东正通审计会计事务所有限公司

地址：淄博市张店区北西五路御景大厦1317室

三、项目名称：九顶花园小区一期工程施工

四、项目说明及标段划分：共20栋楼、共56164 . 81m2，框架

结构，一个标段。

五、投标人资格要求：

须具备房屋建筑工程施工总承包贰级及以上资质，

拟派项目经理须具备建筑工程专业二级注册建造师及安

全生产考核合格证书(B证)。

六、报名时间及地点：

请于2014年7月29日至2014年8月4日，淄博市建设工程

交易中心高新区分中心报名(柳泉路火炬大厦5层0510室)。

报名时须携带以下资料的原件及盖章复印件：营业执照、

资质等级证书、安全生产许可证、法定代表人证书及法定

代表人身份证或法定代表人授权委托书及授权委托人身

份证、无拖欠农民工工资证明、建造师注册证及B证、外地

企业须提供外地企业进淄施工备案证。

七、招标文件的获取：

凡通过上述报名者，请于2014年8月4日至2014年8月8

日，在山东正通审计会计事务所有限公司购买招标文件。

招标文件每套售价150 . 00元。

八、投标截止日期及地点：详见招标文件。

九、本项目联系人：单江 赵俊超(0533-3153792)

2014年7月29日

随着国家级新区的获批,使得
青岛西海岸由之前的“省市共建”
升格为“部省共建”,中央已经明确
提出要在政策、财政、体制等方面
予以大力支持。这意味着新区的
发展速度、基础设施配套、对周边
人群的吸引力都将大幅提高。随
着这些决定房地产行业发展的重
要因素的快速提升,无疑将给青岛
西海岸的房地产行业带来极大利
好。本报看房车将于本周日发车，
参观的万达东方影都、建邦听海、
万达海公馆等项目，均位于青岛

西海岸新区核心地段。
万达青岛东方影都位于青岛

市西海岸经济新区，由万达投资
500亿元建设，是全球投资最大影
视产业项目，也是世界唯一具有
影视外景、影视制作、影视会展、影
视旅游综合功能的项目。

据悉，万达青岛东方影都占
地面积约376万平米，总建筑面积
约540万平米，涵括影视产业园、影
视会展中心、汽车极限秀、万达城、
滨海酒店群、游艇交易中心、国际
医院、滨海酒吧街八个功能区。项

目已于2013年9月开工，计划2016年
6月项目一期开业，2017年6月影视
产业项目全部建成开业。

万达·海公馆：总占地面积
1700余亩，总建筑面积320万平方
米，是万达集团斥资300多亿建设
的全功能超级海上城市，集居住、
教育、医疗、休闲功能之大成，开创
西海岸人居高地、生活中心。

项目位于西海岸最东端，私
享青岛最美海岸，270°极致海景，
与栈桥隔海相望。“一座万达广场，
一个城市中心”。西海岸万达广场

为海公馆量身打造，定制国际化
休闲生活，经胶州湾海底隧道约10

分钟即可抵达青岛市区，经跨海
大桥35分钟抵达青岛流亭机场。
2014年，一座集海洋文化、商业、生
活新中心等多种元素的、超大规
模滨海人居综合体——— 万达?海公
馆，8月份将以超低惊爆价面世。

建邦·听海，位于青岛西海岸
新区中心地带，国家海洋经济发
展战略确定建设核心区，北依小
珠山国家森林公园，西邻西海岸
行政中心，同时拥有山、海、滩、岛、

林、城，是不可复制的风水宝地，可
媲美市南区的八大关与崂山的弄
海园。

地铁M1号线、轻轨R3已勘探
动工，预计2017年通车，M1线将通
过海底直达火车站，地铁离项目
不足200米，下一站就是东方影都。
建邦听海项目目前主推瞰海高层
二居室，三居室，面积89-138平米，
均价9400起，另有别墅洋房热推，
近期新区获批后，《大染坊》导演王
文杰等已在此购买别墅。

看房报名电话：0533-6120599

本本报报青青岛岛免免费费看看房房车车周周日日再再出出发发
┮囊括青岛西海岸万达青岛东方影都、万达·海公馆、建邦·听海等众多名盘
┮名额有限，报名从速，预约热线：0533-6120599

先先先先学学学学
一一一一手手手手

28日，田峪欣开始向奶奶学习如何洗菜。本报与安利淄博分公司共同主办的大型公益活动“用爱圆梦·不一样的暑假”第第二季启
动后，已经报名的小伙伴们开始为活动做准备。“不一样的暑假”是为了提高孩子的动手劳动能力，增长社会实践经验验，本周参与活动
的孩子要当一次小小售货员，用挣来的钱为爸妈做一顿爱的午餐等。 本报记者 姜文洁 摄影报道

羞涩声中

卖出第一份报纸

多接触社会

孩子成长更健康

市民的鼓励

让报童充满力量

C04、C06 互动

C03 不一样的暑假 今日CC01-CC088版 编辑：王亚男 美编：王晶晶


	Y01-PDF 版面

